



TT-30/2-PN/12-2020

Rybnik, dnia 09.03.2020 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJASNIENIE - MODYFIKACJA 2

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

Roboty ogólnobudowlane związane z wykonaniem pracowni do badań i zabiegów ablacji i krioablacji w Pawilonie Diagnostyczno – Zabiegowym Nr 3, seg. C, poz. P2- SPZOZ WSS Nr 3 w Rybniku

(zamówienie nr **TT-30-PN/12-2020**)
ogłoszonym w Biuletynie Zamówień publicznych
z dnia 25.02.2020 r., nr 515660-N-2020

W związku z wniesionymi zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Instalacja wod-kan Poz. 22 - bateria łokciowa i dozownikami płynów - prosimy o wskazanie jakie dozowniki należy dostarczyć tj. pojemność, sposób aplikacji płynu (łokciowy, bezdotykowy) oraz rodzaj płynu

Odpowiedź 1: Zamawiający informuje, że należy dostarczyć dozowniki płynów o pojemności 500ml. Sposób aplikacji – łokciowy. Rodzaj płynu: dla płynów do mycia i dezynfekcji.

Pytanie 2: „Instalacja wod-kan Poz. 28 - Demontaż instalacji wod-kan z 3 pionami do wymiany wraz z urządzeniami sanitarnymi - prosimy o określenie długości pionów wod-kan. wraz z wskazaniem ilości urządzeń znajdujących się na każdej kondygnacji. Jednocześnie prosimy o określenie czy w ramach wymiany pionu i urządzeń sanitarnych należy również uwzględnić wymianę podejść wod-kan. oraz przewidzieć roboty budowlane towarzyszące - jeżeli tak to prosimy o określenie ilości tych robót do wykonania na każdej kondygnacji.”

Odpowiedź 2: Zamawiający informuje, że należy wymienić 3 piony wod-kan na odcinku kondygnacji P2 wraz z podejściami oraz przewidzieć roboty budowlane towarzyszące w tym zakresie.

Pytanie 3: „Roboty budowlane Poz. 20 - Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie sufitów z wypełnieniem płyta 60x120 gr.16mm na 60x60cm?”

Odpowiedź 3: Zamawiający informuje, że dopuszcza zastosowanie sufitów tego typu.

Pytanie 4: „W związku z realizacją zadania na czynnym oddziale proszę o informację w jaki sposób wydzielone zostanie miejsce prowadzenia robót od istniejącej i czynnej części oddziału.”

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000

Główny Księgowy: 032 42-91-299

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia: 032 42-91-288

Sekretariat: 032 42-91-254

Dział Organizacyjny: 032 42-926-11

Fax: 032 42-28-272

BGŻ BNP Paribas SA 38 1600 1055 1833 4024 4000 0001

Odpowiedź 4: Zamawiający informuje, że pomieszczenia podlegające adaptacji zostały wyłączone z użytkowania, a wydzielenie od czynnej części obiektu leży w kwestii Wykonawcy robót.

Pytanie 5: *„W związku z koniecznością wykonania podejść kanalizacyjnych pod stropem I piętra prosimy o informację jakie pomieszczenia znajdują się na I piętrze oraz czy będzie pełny dostęp do tych obszarów w czasie trwania inwestycji?”*

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, iż na I piętrze znajdują się pomieszczenia biurowe, a dostęp do nich będzie umożliwiony.

Pytanie 6: *„Prosimy o informację jakie jest wykończenie ścian w pomieszczeniach przeznaczonych do odmalowania tj. tapeta, gładz itp.”*

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, że ściany w pomieszczeniach wykończone są tapetą.

Pytanie 7: *„Przedstawiony przez Państwa przedmiar zakłada iż istniejące podłóża są w dobrym stanie technicznym. Prosimy o informację czy w pomieszczeniach w których znajduje się kratka ściekowa posadzka jest wyprofilowana i nie trzeba wymieniać warstw posadzkowych*

Odpowiedź 7: Zamawiający informuje, że nie ma potrzeby wymiany warstw posadzkowych, a spadki należy wykonać w posadzce gresowej.

Pytanie 8: *„Prosimy o wskazanie czy naświetla mają być w wykonaniu z żaluzją czy jako szyba mleczna - wynika to z faktu, iż ceny poszczególnych rozwiązań znacznie się różnią”*

Odpowiedź 8: Zamawiający informuje, że naświetla mają być wykonane z szybą mleczną.

Pytanie 9: *„Prosimy o potwierdzenie iż naświetla zabudowane na wysokości 2,0m mają być bezklasowe, a nie w klasie odporności ogniowej EI30 jak naświetle sąsiadujące.”*

Odpowiedź 9: Zamawiający informuje, że naświetla zabudowane na wysokości 2,0m mają być wykonane jako bezklasowe, a nie o odporności ogniowej EI30.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje również termin składania ofert i wnoszenia wadium ustalony do dnia 12.03.2020 r. do godziny 10.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 10.30.